
Uchwała nr 286/221/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lutego 2017 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w województwie 
mazowieckim w 2017 roku, zadania publicznego w obszarze „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym”, w podobszarze „Działania na rzecz 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” – zadanie: „Wspieranie 
realizacji programów profilaktyczno - terapeutycznych dla dzieci i młodzieży  
z rodzin dotkniętych skutkami alkoholizmu, realizowanych w trakcie wakacji  
pn.: „Na wakacje po uśmiech”” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 4 ust. 1 pkt 32, art. 5 ust. 4 pkt 2, 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 - 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r.  
poz. 60) oraz § 16 uchwały nr 203/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 
Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok”  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację, w województwie mazowieckim w 2017 r., 

zadania publicznego w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym”, w podobszarze „Działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – zadanie: „Wspieranie realizacji programów profilaktyczno 
- terapeutycznych dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych skutkami alkoholizmu, 
realizowanych w trakcie wakacji pn.: „Na wakacje po uśmiech””. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 
3. Na realizację zadania publicznego, o których mowa w ust. 1, przeznacza się środki 

finansowe w formie dotacji w wysokości 1.200.000 zł. 
 

§ 2. 
Zlecenie realizacji zadania publicznego w otwartym konkursie, o którym mowa  
w § 1 ust. 1, następuje w formie wspierania wykonywania tych zadań, wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie ich realizacji.  
 

§ 3. 
Przyznanie środków finansowych podmiotom wyłonionym w postępowaniu konkursowym  
w formie dotacji, na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, nastąpi odrębną 
uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2017 roku, zadania publicznego w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”, w podobszarze „Działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


